令 和 ６年 ４月 ２日

入学児童保護者様

枚方市立中宮小学校

校 長  西 嶋  日 美

入学式のご案内

  早春の候、保護者の皆様におかれましてはご清祥のことと存じます。桜咲く時期にお子さまがご入学を

迎えられますことを、心よりお祝い申し上げます。

  つきましては、令和６年度 第５３回入学式を下記の通り行いますので、ご案内致します。

記

  １ 日時 令和６年４月４日（木曜日） 午前１０時 開式

       受付を午前９時１０分から午前９時３０分の間におすませください。

       午前９時４５分までに式場へお入りください。

  ２ 式場 本校 体育館

  ３ 持ち物 大きめの袋（教科書等を配布します）

    児童用 上履き 上履き入れ袋

  ４ 備考

（1） スリッパ等の上履きと袋等をご持参ください。なお、履き替えた靴は袋等に入れ、座席下に置く等

して各自で保管ください。

（2） 保護者参加人数に制限を設けておりません。保護者席の間隔を詰めて設置いたしますが、数に

限りがありますのでご協力お願いします。

（3） 本校在校生は、代表として式に出席する新６年生以外、会場には入れません。また、乳幼児について

は保護者の膝に座らせるなどの配慮をお願いします。

（4） 式典中の発話や発声はご遠慮いただき、国歌斉唱時はご起立の上、ご斉唱ください。

（5） 下校は１１時３０分頃の予定です。